

# **FINN MADSEN HOLDING ApS**

Fiskergade 2  
9850 Hirtshals

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/06/2016**

---

**Jan Ekmann Hørsel**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	FINN MADSEN HOLDING ApS Fiskergade 2 9850 Hirtshals  Telefonnummer: 98977752 Fax: 98977733 CVR-nr: 25493370 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Jørgen Fibigersgade 4 9850 Hirtshals
<b>Revisor</b>	J H REGNSKAB V/JAN EKMANN HØRSEL Frederikshavnsvej 80 9800 Hjørring DK Danmark CVR-nr: 20415991 P-enhed: 1004292439

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er formueadministration.

## Selskabets medarbejdere

Selskabet har i årets løb ikke beskæftiget medarbejdere.

## Forskning og udvikling

Der er ikke foregået forskning og udvikling i regnskabsåret.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et resultat efter skat på kr. 73.873.

Regnskabsårets resultat anses for tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

## Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet forventer at næste år vil medføre et positivt resultat.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger .....		-10.223	-6.952
Andre finansielle indtægter .....		85.046	108.139
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10	-1.652
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>74.813</b>	<b>99.535</b>
Skat af årets resultat .....	1	-940	-5.611
<b>Årets resultat .....</b>		<b>73.873</b>	<b>93.924</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		101.200	98.400
Overført resultat .....		-27.327	-4.476
<b>I alt .....</b>		<b>73.873</b>	<b>93.924</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.027.426	1.126.569
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.027.426</b>	<b>1.126.569</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.027.426</b>	<b>1.126.569</b>
Tilgodehavende skat .....		9.457	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>9.457</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		22.046	28.888
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>31.503</b>	<b>28.888</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.058.929</b>	<b>1.155.457</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		832.729	860.056
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>957.729</b>	<b>985.056</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	169
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	71.832
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		101.200	98.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>101.200</b>	<b>170.401</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>101.200</b>	<b>170.401</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.058.929</b>	<b>1.155.457</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	940	5.611
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>940</u>	<u>5.611</u>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	860.056	0	985.056
Udloddet ordinært udbytte	0	-101.200	0	-101.200
Årets resultat	0	73.873	0	73.873
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>832.729</u>	<u>0</u>	<u>957.729</u>

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.